預金関係手数料一覧

平成26年4月1日現在

1. ATM・CD利用手数料(お引き出し)(当金庫のATM・CDをご利用の場合)

区分	Ψ		日	土	日曜·祝祭日	
種類	8:30~8:45	8:45~18:00	18:00~21:00	8:30~14:00	14:00~19:00	8:30~19:00
当金庫カード	無料	無料	無料	無料	無料	108円
当金庫以外の信用金庫カード	108円	無料	108円	無料	108円	108円
他金融機関のカード	216円	108円	216円	108円	216円	216円
郵 便 貯 金 の カ ー ド	216円	108円	216円	108円	216円	216円

- (注) 1. ATM のご入金の手数料は、原則としてお引き出しと同様となります。(ただし、当金庫通帳・カードによる入金は日曜・祝祭日も無料となっております。)
 - 2. ご利用時間および平日以外のご利用は、店舗により異なりますので窓口へご照会ください。

2. 再発行手数料

		種 類			内 容	金額
預	金		通	帳	1冊当たり	1,080円
預	積	金	証	書	1枚当たり	1,080円
+	ヤッ	シュ	カー	ド	1枚当たり	1,080円
	_	ン カ	_	ド	1枚当たり(事業者カードローンを含む)	1,080円

- (注) 1. 預積金通帳・証書の盗難・罹災による再発行は無料となります。
 - 2. パスワード失念・盗難・罹災による上記カードの再発行は無料となります。また上記カードの長期間の使用による劣化、 利用頻度が高く破損しそうなカード等は回収条件として再発行は無料とさせていただきます。

3. 証明書発行手数料

		, ., .				
		種 類			内容	金額
残	高	証	明	書	1通当たり	5 4 0円
		//			1通当たり(お客様指定の用紙)	1,080円

4. 夜間預金金庫

	種類								内容	金額
夜	間	預	金	金	庫	使	用	採	1カ月当たり(外扉鍵1個・入金袋3個)	1,080円
外				屝				鍵	1年当たり (1個追加)	3,240円
入				金				袋	1年当たり (1個追加)	3,240円
専		用		入		金		帳	1冊当たり (当座預金、普通預金各々100枚綴)	5,400円

5. 当座預金関係手数料

	種	類		内容	金額
小	切		手	1冊当たり(50枚綴)	6 4 8円
約	東	手	形	1冊当たり(50枚綴)	864円
為	替	手	形	2冊セット販売・1冊25枚綴	864円
マ	ル専	手	形	1枚当たり	5 4 0円
マ	ル 専 当 座 耳	双 扱 手 数	料	割賦販売通知書 1 枚につき	3,240円
自	己 宛 小 切 手	発 行 手 数	料		5 4 0円

6. スイングサービス手数料

		種 類			内容	金額
順	ス	1	ン	グ	普通預金から貯蓄預金への自動的な振替1回毎	5 4円
逆	ス	イ	ン	グ	貯蓄預金から普通預金への自動的な振替1回毎	5 4円

(上記手数料には、消費税8%が含まれています)

為替関係手数料一覧

平成26年4月1日現在

1. 振込手数料(1件につき)

	種	類		金	額	区	分	当金庫同一店内宛	当金庫本支店宛	他金融機関宛	
電	信	扱	い	3	万	円未	: 満	2 1 6円	3 2 4円	648円	
电	16	1/X	,	3	万	円以	上	432円	5 4 0円	864円	
文	書	扱	い	3	万	円未	: 満	2 1 6円	3 2 4円	648円	
	百	1/X	,	3	万	円以	上	432円	5 4 0円	864円	
*	扶 白	£1. 1F	動振込	表 込	3	万	円 未	: 満	無料	2 1 6円	540円
何	為替自動	到 加	X 12	3	万	円 以	上	無料	3 2 4円	648円	

(注) 同一店内宛は、本人宛および給与振込を除きます。

2. 送金手数料(1件につき)

種	類		当金庫同一店内宛	当金庫本支店宛	他金融機関宛
電信	扱	l)		432円	864円
普 通	扱	L)		432円	648円

3. 代金取立手数料(1通につき)

種類	当金庫同一店内宛	当金庫本支店宛 他金融機関宛
至 急 扱 い		1, 080円
普 通 扱 い		864円
同 一 手 形 交 換 所 内	216円(小切手を除く)	2 1 6円

4. 為替関係その他(1件または1通につき)

種類	当金庫本支店宛 他金融機関宛		
組 戻 手 数 料 (振 込 、 送 金 、 取 立 手 形)			
不 渡 手 形 返 却 料	864円		
取立手形店頭呈示料			

(注) 840円超の実費を要する場合は、その実費とさせていただきます。

5. ファームバンキング・ホームバンキング・ファクシミリ振込サービス、テレホンバンキング・モバイルバンキング・インターネット バンキング振込手数料(各1件につき)

種類		金	額	区	分	当金庫同一店内宛	当金庫本支店宛	他金融機関宛
振 込 手 数 料		3	万円	未	満	無料	108円	432円
恢处于数科		3	万円	〕以	上	無料	324円	648円
	個人	3	万円	未	満	無料	108円	324円
 インターネットバンキング		3	万円	以	上	無料	216円	540円
1 2 3 - 4 9 1 1 2 4 2 9		3	万円	未	満	無料	108円	432円
	本 人	3	万円	〕以	上	無料	324円	648円
	ファ	- ム・	・ホー	-ムバ	シキング			
+	ファ	クシ	ミリ	振 込	サービス	月 額 1,080円		
基本利用料	法人「	可けイン	/ター:	ネット	·バンキング			
	個人同	うけイン	ノター	ネット	·バンキング	月額 108円		
パスワード生成機再発行手数料					バンキング		10, 800F	9

(注) インターネットバンキングの給与振込の手数料は当金庫および他行宛も含めて無料です。

6. ATM 振込手数料(1件につき)

種類									当金庫同	一店内宛	当金庫本支店宛	他金融機関宛
現 金 扱		ر)	3	万	円	未	満	無	料	108円	432円	
現 並	1/X	,	3	万	円	以	上	無	料	3 2 4円	648円	
+ +	キャッシュカード扱い		3	万	円	未	満	無	料	108円	3 2 4円	
+ 1	ッシュ	7) — F	T/X U	3	万	円	以	上	無	料	216円	540円

(上記手数料には、消費税8%が含まれています)

融資関係その他手数料一覧

平成26年4月1日現在

1. 証明書発行手数料(1通当たり)

						内		容		金	額
融	資	証明	書	(農業委	員会提	出の承	諾書	を含	む)	10,	800円
融		資	利	息		証	明		書		540円
残		高		証		明			書		540円
残	高	証	明	書(お客	様 指:	定の	用糹	氏)	1,	080円
住	宅取	得に係	る	借入金	の年	末残	高 等	証明	月書		540円

(注) 自動発行を含む

2. 不動産担保事務取扱手数料(取扱1件につき)

内容	金額
新規設定・極度増額およびこれに準ずるもの	43,200円
極 度 増 額 を 伴 わ な い 追 加 設 定	21,600円
自己居住用不動産購入に係わる担保設定	21,600円
不動産・建設業者の商品物件担保一部抹消	10,800円
(根) 抵当権の商品物件以外の一部抹消	5,400円

3. 繰上げ返済手数料

内容	金額	
全部繰上げ返済・一部繰上げ返済とも一律		5,400円
固定金利特約期間中(消費者ローンを除く)	全 額	32,400円
回に並付付利期间中(消負省ロークを除く)	一部	21,600円

4. 融資関係その他

					内 容	金額
					信用金庫取引約定書 (1件)	540円
重布	融資用紙	éп	代	約束手形(手形貸付) (1件)	540円	
石印		小八	16	金銭消費貸借(契約)証書 (1件)	540円	
			(根) 抵 当 権 設 定 契 約 証 書	540円		
宇山	割引手形調査手数料		米 4%	企業信用調査機関による照会の場合 (1件・利用料を含む)	1,620円	
			双 竹	上記を除く場合 (1件・通信費を含む)	3 2 4円	
火	災(保 険	質	権	設 定 手 数 料 (1件)	1,080円
条	条 件 変 更 手 数 料 証書貸付条件変更 (期限延長・元金変更・返済据置・金利引き下げ等 各 1 件)				5,400円	
固定	金利特	前 約手数	料(7	ただし	、貸付実行時は無料)	5,400円

5. 貸金庫手数料(1年間分)

		貸 金 庫	金額
小	型		5,400円
中	型		10,800円
大	型		16,200円
		全自動貸金庫	金額
小	型		16,200円
中	型		19,440円

6. 株式・出資払込金取扱手数料(取扱金額に応じて)

内容	金 額
300万円未満	7, 560円
300万円以上5,000万円未満	1,000分の 2.5
5,000万円以上、1億円未満	1,000分の 1.5
1億円以上	1,000分の 1.0

7. 国債保護預かり手数料

内容	金額
1年間分	1,296円

8. 両替手数料(持込枚数または受取枚数のいずれか多い枚数)

内容	金額
1~ 100枚	無料
101~1,000枚	3 2 4円
1, 001~2, 000枚	6 4 8円
2, 001枚以上	648円に、2,000枚を 超える分1~1,000枚毎 に324円を加算した金額

⁽注) 普通預金等からの払い戻しで両替に順ずるものを含みます。

9. 両替機両替手数料

		内	容	金額
1~	100枚			無料
101~	300枚			100円
301~	500枚			200円
5 0 1 ~ 1,	000枚			300円
1, 001~1,	300枚			400円

10. 個人情報開示等請求手数料

内容	金 額
基本的項目(12項目): 氏名(カナ氏名も含む)、住所、生年月日、電話番号、勤務先情報、家族情報、所得額、口座番号、取引履歴、預金残高、借入残高、電子メールアドレス	3 2 4円
その他項目	1, 080円

11. でんさいサービス手数料

	取引の種類	手数料1件あたり
基本利用料		無料
2× / = 1 ¢3.	当金庫宛	3 2 4円
発生記録	他行宛	5 4 0円
=∞;œ=□43	当金庫宛	162円
譲渡記録	他行宛	270円
譲渡記録のうち割引によるもの(当金庫宛のみ)	162円
// 무미국소:뉴는그 /리	当金庫宛	3 2 4円
分割譲渡記録	他行宛	5 4 0円
分割譲渡記録のうち割引によるもの	の(当金庫宛のみ)	3 2 4円
保証記録		3 2 4円
変更記録(オンライン扱い)※1		3 2 4円
支払等記録(口座間送金決済以外)	% 2	3 2 4円
でんさい入金手数料(取立手数料)	% 3	2 1 6円
口座間送金決済中止手数料(強制報	執行等の場合を除く)	648円
支払不能情報照会(利用者、元利用	用者からの照会)	3, 240円
	通常開示(PCにて)	無料
開示手数料	通常開示(書面にて)	648円
	特例開示(書面にて)	3, 240円
残高証明書発行手数料		4,320円

- ※1 発生させた「でんさい」の利害関係者が債務者と債権者のみの場合、オンラインで変更可能です。 利害関係者が3名以上いる場合は、書面での変更が必要となり、別途手数料がかかります。
- ※2 「でんさい」の支払期日前や期日経過後に決済した情報を記録する手数料です。 支払期日に口座間決済で決済された場合は手数料はかかりません。
- ※3 「でんさい」の支払期日に受取人が負担する手数料です。

(上記手数料には、消費税8%が含まれています)

① 衬根郡信用金庫